Форма № 7
Перечень научных мероприятий
Фамилия, имя, отчество 
	№ п/п
	Название мероприятия
	Статус* (междунар., российск., региональн.) 
	Место и дата проведения
	Форма участия (участник/ организатор)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Соискатель ___________________ 

  

Список верен: 

Проректор по научной работе






А.Г.Кощаев

М.П.
Ученый секретарь ученого 

совета ФГБОУ ВО «КубГАУ»






Н.К.Васильева

* Для подтверждения статуса мероприятия прилагается копия информационных писем оргкомитета и программ мероприятия
